

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		3.00.3.00.04.01.001.008.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 3.00.04. - PENUNJANG KEPEGAWAIAN					
Organisasi : 3.00.04.01. - BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH					
Program : 3.00.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 3.00.04.01.001.008. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,					
Sumber Dana : DBH,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pelayanan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Tersedianya Dana			Rp.95.342.350,-	
Keluaran	Terpenuhinya kebutuhan ATK			12 bulan	
Hasil	Terselenggaranya pelayanan alat tulis kantor			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : BKD Prov. Sumbar					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				95.342.350,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				95.342.350,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				95.342.350,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				64.859.600,00
	Anak Hecter No. 10-1M Max	10.00	Kotak	26,500.00	265.000,00
	Binder Clip No. 107	100.00	Kotak	8,500.00	850.000,00
	Binder Clip No. 155	50.00	Buah	12,100.00	605.000,00
	Buku Agenda Folio 100 lbr	50.00	Buah	25,400.00	1.270.000,00
	Buku tulis folio bergaris isi 100 lbr	25.00	Buah	21,000.00	525.000,00
	Buku Tulis Kwarto bergaris isi 100 lbr	10.00	buku	18,100.00	181.000,00
	Pena Baliner	20.00	Kotak	223,400.00	4.468.000,00
	Isi Pena Balliner	20.00	Kotak	75,000.00	1.500.000,00
	Pena Pilot BPT	489.00	Buah	3,700.00	1.809.300,00
	Roll/penggaris besi 30 cm	12.00	Batang	9,800.00	117.600,00
	Pensil Biasa Standler	3.00	Lusin	58,000.00	174.000,00
	Spidol Merah Hitam	72.00	Buah	19,500.00	1.404.000,00
	Spidol White Board Merk Snowman	72.00	Batang	10,300.00	741.600,00
	Kertas A4 70 Gram Warna	2.00	Rim	57,400.00	114.800,00
	Kertas F4 70 Gram Warna	2.00	Rim	60,400.00	120.800,00
	Kertas F4 80 Gram bola dunia	360.00	Rim	60,400.00	21.744.000,00
	Kertas A4 80 Gram bola dunia	60.00	Rim	57,400.00	3.444.000,00
	Ordner Kwintasi Karton	24.00	Kotak	19,500.00	468.000,00
	Ordner Plastik luck, Combo uk. 404, 401	300.00	Buah	48,300.00	14.490.000,00
	Letter File merk lucky warna	200.00	Buah	15,700.00	3.140.000,00
	Stapler Mark Max no. HD 50	50.00	Buah	72,450.00	3.622.500,00
	Stapler No. 10	100.00	Buah	23,600.00	2.360.000,00
	Stempel otomatis	10.00	Buah	144,500.00	1.445.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				30.482.750,00
	Pita Printer Epson LX 300	2.00	Buah	60,500.00	121.000,00
	Amplop putih	25.00	Kotak	25,400.00	635.000,00
	Batteray ukuran kecil AAA	5.00	Lusin	43,500.00	217.500,00
	Batteray ukuran menengah AA	5.00	Lusin	72,450.00	362.250,00
	Batteray ukuran besar A	5.00	Lusin	87,000.00	435.000,00
	Correction Fluid Ukr.20 ml	20.00	Set	12,100.00	242.000,00
	Clip paper trigonal No.1 jumbo	20.00	Kotak	30,200.00	604.000,00
	Flash disk 16 GB Kingstone	5.00	Buah	215,000.00	1.075.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	Gunting kertas	30.00	Buah	25,300.00	759.000,00
	Isolasi bening 1/2 x 72 yard	3.00	Rol	4,900.00	14.700,00
	Isolasi bening 1 x 72 yard	3.00	Rol	9,700.00	29.100,00
	Isolasi bening 2 x 72 yard	3.00	Rol	18,800.00	56.400,00
	Isolasi hitam besar ukr.2x70	3.00	Rol	20,500.00	61.500,00
	Lem Kertas Kental Merk Glukol Ukr.Besar	6.00	Botol	18,800.00	112.800,00
	Mata Pisau Cutter L 500 kotak kecil	10.00	Kotak	7,000.00	70.000,00
	Pisau Cutter Besar L 500	24.00	Buah	23,000.00	552.000,00
	Tali Rafia ukr. Besar	15.00	Gulung	28,000.00	420.000,00
	Tinta canon black	5.00	Botol	60,000.00	300.000,00
	Tinta canon warna	5.00	Botol	65,000.00	325.000,00
	Tinta printer	20.00	Tabung	35,000.00	700.000,00
	Catridge Toner Fotocopi S2520 Xerox	1.00	Buah	1,502,000.00	1.502.000,00
	Drum Fotocopi Fuji Xerox	1.00	Tabung	3,500,000.00	3.500.000,00
	Toner HP Black Laserjet Toner Catridge CF217A	2.00	Buah	1,017,750.00	2.035.500,00
	HP Black Toner 85A (CE285A)	15.00	Buah	1,090,200.00	16.353.000,00
Jumlah					95.342.350,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	23.835.588,00		<div>Padang, 18 Januari 2019</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>  </div>